



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 328/2025 MUNICÍPIO DE ÁGUA FRIA DE GOIÁS - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 6/2025.

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO SOLICITAÇÃO COMPRA MATERIAL REFORMA ACADEMIA SAÚDE

O(A) SECRETÁRIA FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

CONSTRUMATTOS MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 05.607.185/0001-10, estabelecida na AV ELOI PINTO DE ARAUJO, CENTRO, ÁGUA FRIA DE GOIÁS, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/2	Latas de massa corrida 18 Lts		2	UN	52,00	104,00
1/6	Pincel 7,62 cm		4	UN	8,90	35,60
1/8	Balde Esmalte Sintetico 3,6 lts		2	UN	95,00	190,00
1/9	Latas de Thinner 3,6lts		2	UN	79,00	158,00
1/11	Pincéis 5,06 cm		3	UN	6,90	20,70
1/13	Balde Dedapren Parede Impermeabilizante Branco 18kg		1	UN	259,00	259,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						767,30

VIEIRA E REZENDE ELETRICA E HIDRAULICA LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 35.915.114/0001-46, estabelecida na AV ELOI PINTO DE ARAUJO, CENTRO, ÁGUA FRIA DE GOIÁS, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	Galão de tinta de 18Lt semi brilho		2	UN	329,00	658,00
1/3	Suporte para rolo		2	UN	11,99	23,98
1/4	Rolo anti respingo 23 cm		2	UN	13,79	27,58
1/5	Rolo para Pintura 23 cm		2	UN	25,39	50,78
1/7	Lixa Parede 120		20	UN	1,39	27,80
1/10	Rolo pequeno para Thinner		1	UN	5,19	5,19
1/12	Fita impermeabilizante Alumínio 30 cm 10 mts		40	UN	6,99	279,60
TOTAL DO FORNECEDOR .:						1.072,93

PUBLIQUE - SE

ÁGUA FRIA DE GOIÁS, 30 de janeiro de 2025

FERNANDA SANTOS MOURA CASTRO
036.360.374-39
SECRETARIA DE SAÚDE